
+ 420 601 188 288
			 
			Po - Pá 8:00 - 16:00
kelt@nabytek-kelt.cz








Přihlásit


Nákupní košíkje prázdný


+ 420 601 188 288
				 
				Po - Pá 8:00 - 16:00











	Kuchyně + Jídelna

	Ložnice

	Dětský pokoj

	Obývací pokoj

	Pracovna

	Předsíň

	Koupelna

	Výprodej zboží


+ 420 601 188 288
			 
			Po - Pá 8:00 - 16:00
kelt@nabytek-kelt.cz


	Kuchyně + Jídelna
	Ložnice
	Dětský pokoj
	Obývací pokoj
	Pracovna
	Předsíň
	Koupelna
	Výprodej zboží
	Zahrada	Bambusové rohože a ploty
	Krmítka
	Ratanový nábytek
	Bouda pro psa
	Dětské hřiště
	Doplňky	Koše, košíky, tácky
	Dřevěné sošky a masky
	Květinové stojánky a květníky
	Lampy


	Houpací křesla
	Houpací sítě
	Papasany
	Paravany
	Pelíšky pro psy
	Pískoviště
	Polstry
	Ratanové komody
	Ratanové konferenční stoly
	Ratanové křesla
	Ratanové pohovky
	Ratanové sedací soupravy
	Ratanové taburety
	Stínící plachty
	Zahradní doplňky
	Zahradní houpačky
	Zahradní křesla
	Zahradní lavice
	Zahradní lehátka
	Zahradní sestavy
	Zahradní stoly
	Zahradní židle
	Závěsné houpací křesla
	Závěsné houpačky


	Nábytek pro školy



Hlavní stránka
Zahrada
Doplňky
Koše, košíky, tácky
Bambusovo ratanový tácek žlutý


						--2%
					

[image: Bambusovo ratanový tácek žlutý]
[image: ]

Bambusovo ratanový tácek žlutý
Katalogove cislo:

					i397_5495Y
Běžná cena
149 Kč


Naše cena s DPH
152 Kč



Termín dodání:

									1-3 týdny






ks
DO KOŠíku



Pro objednání telefonicky, volejte na + 420 601 188 288




Zaslat e-mailemDotaz prodejciTisk


Popis produktu
Hlídání ceny

Tácek vyrobený ručně z přírodního ratanu v kombinaci s přírodním bambusem.   | Tác má velice praktické použití, můžete ho použít jako jídelní  podtácek pod talíř, tác k servírování ovoce nebo i jako podklad pro  suchou vazbu dle Vaší fantazie. Průměr tácu je 32,5 cm Výrobek má velice kvalitní zpracování.
Zboží je dodáváno bez doplňků a dekorací (např. textilních doplňků, spotřebiče, baterie, matrací atd.), nejsou tedy v ceně a většinou je dodáváno v demontovaném stavu, dle charakteru zboží. Fotografie mohou být i ilustrativní. V případě nejasností kontaktujte naše klientské centrum pegas@nabytek-pegas.cz či volejte 777244446.




Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email


Hlídat









Zeptejte se nás
Email

Telefon

Dotaz


Odeslat dotaz




Akční nabídky a slevy přímo do vašeho e-mailu
Odeslat

Důležité informace
	Kontaktní údaje
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Rádce k nákupu
	Vrácení zboží ve 14 dnech
	Reklamační podmínky
	Reklamace



kontakty
Sídlo společnosti
Stará 2
735 64 Havířov - Pr. Suchá
Česká Republika
IČO: 26877163

								DIČ: CZ26877163
Korespondenční adresa/Příjem reklamací

								U Řeky 829

								720 00 Ostrava 
Česká Republika

Pracovní doba:
								
Po - Pá : 8:00 -16:00

Zákaznická linka 
a stav objednávek:
+ 420 601 188 288
kelt@nabytek-kelt.cz

Fakturace, expedice, 
reklamace:
+ 420 777 244 446
reklamace@nabytek-kelt.cz








				
				© 2017 Nabytek-kelt.cz
			
[image: Platba]




Přihlašovací formulář
Přihlašovací jméno

Přihlašovací heslo

Přihlásit se
RegistraceZapomenuté heslo





Cookies a GDPR
Na webových stránkách využíváme cookies k usnadnění procházení stránek, nabízení přizpůsobeného obsahu nebo reklamy a k anonymnímu analyzování návštěvnosti.
RozumímPodrobné nastavení
[image: ]Soukromí

